[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    30 сентября 2024 года                                                                                         № 821
          г. Петухово

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Петуховского муниципального округа Курганской области
на 2025 год и на плановый период до 2027 года

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петуховского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Петуховского муниципального округа от 10 января 2024 года № 5 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Петуховского муниципального округа на среднесрочный период»,  Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Петуховского муниципального округа на 2025 год и на плановый период до 2027 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению и Пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития Петуховского муниципального округа на 2025 год и  плановый период до 2027 года, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                               А.В. Волков

image1.jpeg